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Ledelsespåtegning 

Storstrøm Forsikring er ved Finanstilsynets afgørelse af 24. oktober 2025 blevet påbudt at nedskrive 
værdien af anparterne i datterselskabet Stofo Ejendomme ApS, der ejer selskabets domicilejendom 
på Farø, så det svarer til at domicilejendommen måles til kr. 0. 
 
I naturlig forlængelse har Finanstilsynet ved afgørelse af 11. november 2025 påbudt Storstrøm 
Forsikring at udarbejde korrigerende information til årsrapporten for 2024, hvor årsrapporten afspejler 
en værdiansættelse af domicilejendommen til kr. 0. 
 
Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt korrigerende information til årsrapporten 
for 2024 for Storstrøm Forsikring g/s, som efter vores opfattelse er i overensstemmelse med 
Finanstilsynets påbud af 11. november 2025. 
 
 
 
 
Farø, den 3. december 2025 
 
 
 
Direktion  
 
 
 
 
Mark Gramstrup Wriedt  
Direktør 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Claus Winther Larsen 
Formand  

Gorm Petersen 
Næstformand                                 

Nils Bo Larsen 
Bestyrelsesmedlem 

   
 
 
 
Maj-Britt Aslund 
Bestyrelsesmedlem                          
 
  

Kurt Nicolaisen 
Bestyrelsesmedlem 

Steen W. Jørgensen 
Bestyrelsesmedlem  

 
Jakob Jørgensen  

  
 

Medarbejderrepræsentant 
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Selskabsoplysninger 

 
Selskabet  Storstrøm Forsikring g/s 

Grønsundvej 699, Farø 
4793 Bogø By 
 
Telefon:                     55 55 88 88  
Hjemmeside:  www.storstrom.dk 
E-mail:  kontakt@storstrom.dk 
CVR-nr.:  18 77 30 15 
Regnskabsår: 1. januar – 31. december 
Hjemstedskommune: Vordingborg  

  
  
Bestyrelse Claus Winther Larsen (formand) 

Gorm Petersen (næstformand) 
Steen W. Jørgensen  
Nils Bo Larsen 
Maj-Britt Aslund 
Kurt Nicolaisen 
Jakob Jørgensen 
 

  
  
Direktion Mark Gramstrup Wriedt 
  
  
Revision PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Strandvejen 44 
2900 Hellerup 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning om korrigerende 
information til årsrapporten for 2024 
 
Til medlemmerne i Storstrøm Forsikring g/s 

 

Konklusion 
 
Det er vores opfattelse, at den korrigerende information til årsrapporten for 2024 i alle  
væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med Finanstilsynets påbud af 11. 
november 2025.  
 
Hvad har vi revideret 
 
Vi har revideret den korrigerende information til årsrapporten for 2024 for koncernen og Storstrøm 
Forsikring g/s, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, totalindkomstopgørelse, 
balance, egenkapitalopgørelse og noter. Den korrigerende information til årsrapporten for 2024 
udarbejdes i overensstemmelse med Finanstilsynets påbud af 11. november 2025. 
 
Grundlag for konklusion 
 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision (ISA) og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af den korrigerende 
information til årsrapporten for 2024.  
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Uafhængighed 
 
Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) gældende ved 
revision af regnskaber for virksomheder af interesse for offentligheden, og de yderligere etiske krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i overensstemmelse 
med disse krav og IESBA Code.  
 
Efter vores bedste overbevisning er der ikke udført forbudte ikke-revisionsydelser som omhandlet i 
artikel 5, stk. 1, i forordning (EU) nr. 537/2014. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende den korrigerende information til årsrapporten for 
2024 
 
Den korrigerende information til årsrapporten for 2024 er udarbejdet med henblik på at opfylde 
Finanstilsynets påbud af 11. november 2025. 
 
Den korrigerende information til årsrapporten for 2024 skal ses i sammenhæng med årsrapporten for 
2024 for Storstrøm Forsikring g/s, som er godkendt af bestyrelsen den 7. april 2025.  
 
Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning om korrigerende 
information til årsrapporten for 2024 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen  

 
Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for 2024 og afgivet vores uafhængige revisors 
revisionspåtegning herpå den 7. april 2025. Vores uafhængige revisors revisionspåtegning om 
korrigerende information til årsrapporten for 2024 dækker derfor kun revisionshandlinger udført på 
den korrigerende information til årsrapporten 2024 og ikke revisionshandlinger udført på 
koncernregnskabet og årsregnskabet for 2024 som helhed, herunder efterfølgende begivenheder. 
 
Ledelsens ansvar for den korrigerende information til årsrapporten for 2024 

 
Ledelsen har ansvaret for den korrigerende information til årsrapporten for 2024 i 
overensstemmelse med Finanstilsynets påbud af 11. november 2025, og for sådan intern kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde den korrigerende information uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar for revisionen af den korrigerende information til årsrapporten for 
2024 
 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om den korrigerende information som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisorpåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke 
en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med ISA og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer 
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed 
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
brugerne træffer på grundlag af den korrigerende information i sammenhæng med den oprindelige 
årsrapport. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med ISA og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 

● Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i den korrigerende information, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget 
af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 

● Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol. 

● Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

● Planlægger og udfører vi koncernrevisionen for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis 
vedrørende de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne i 
koncernen som grundlag for at udforme en konklusion om koncernregnskabet og 
årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte 
revisionsarbejde til brug for koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores 
revisionskonklusion. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning om korrigerende 
information til årsrapporten for 2024 
 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 

 

Hellerup den 3. december 2025 
PricewaterhouseCoopers 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR NO 33 77 12 31 
 
 
 
Claus Christensen Casper Larsen  
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor  
mne33687 mne45855  
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Redegørelse for korrigerende information  

 
Baggrund 

Storstrøm Forsikring er ved Finanstilsynets afgørelse af 24. oktober 2025 blevet påbudt at nedskrive 
værdien af anparterne i datterselskabet Stofo Ejendomme ApS, der ejer selskabets domicilejendom 
på Farø, så det svarer til at, domicilejendommen måles til kr. 0. 

 

Påbuddet er baseret på en vurdering af værdien af anparterne på tidspunktet for Finanstilsynets 
ordinære inspektion i oktober 2023. I årsrapporten for 2024 var anparterne knyttet til 
domicilejendommen indregnet med en værdi på 12.000 t.kr. Dette var i fuld overensstemmelse med 
et på dette tidspunkt gældende påbud fra Finanstilsynet om værdiansættelsen af domicilejendommen. 

 

Påbuddet blev imidlertid ophævet af Erhvervsankenævnet efter aflæggelsen af årsrapporten for 2024, 
hvorefter Finanstilsynet traf den nye afgørelse af 24. oktober 2025 med en lavere værdi.  

 

I naturlig forlængelse af forløbet har Finanstilsynet ved afgørelse af 11. november 2025 påbudt 
Storstrøm Forsikring at afgive korrigerende information til årsrapporten for 2024, da nedskrivningen 
på 12.000 t.kr. af anparternes værdi udgør en væsentligt fejl, der kan påvirke regnskabsbrugers 
vurdering af selskabets resultatopgørelse, balance og egenkapitalopgørelse, herunder at 
regnskabsbrugere i form af eksempelvis offentlige myndigheder kan komme til forkerte konklusioner 
om Storstrøm Forsikrings resultater og økonomiske stilling.  

 

Storstrøm Forsikring er enig i Finanstilsynets vurdering og også påbuddet om at afgive korrigerende 
information til årsrapporten for 2024. Årsrapporten ville således ikke kunne ændres, hvis ikke dette 
var påbudt – og dermed godkendt – af Finanstilsynet. 

 

På grund af nedskrivningen af anparternes værdi tilbage i tid har det ikke været muligt at foretage 
foranstaltninger med henblik på at afbøde de solvensmæssige effekter af nedjusteringen. Som en 
konsekvens heraf betyder det, at solvensdækningen tilbage i tid falder til 120 % per 31. december 
2024, hvilket som nævnt er en uundgåelig konsekvens af nedskrivningen tilbage i tid. 

 

Allerede medio 2025 valgte ledelsen imidlertid som led i den løbende risikostyring at undlade at 
indregne værdi af domicilejendommen i solvenskapitalgrundlaget. Det betyder, at der i den løbende 
opgørelse af solvensgraden fra og med 2. kvartal 2025 ikke har været indregnet værdi af 
domicilejendommen. I stedet blev der foretaget kompenserende foranstaltninger, der har sikret en 
tilstrækkelig solvensdækning løbende. 

 

I oktober 2025 blev der indgået en lang lejeaftale med Vejdirektoratet, der tilvejebragte et grundlag 
for igen at indregne en regnskabsmæssig værdi af domicilejendommen herunder også i 
solvenskapitalgrundlaget. Som følge af dette har ledelsen per 31. oktober 2025 vurderet at værdien 
af anparterne i Stofo Ejendomme ApS knyttet til domicilejendommen udgør ca. 12.000 t.kr. 
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Den fornyet vurdering betyder, at der i tillæg til øvrige solvensmæssige tiltag er beregnet en 
solvensdækning per 31. oktober 2025 på 161 %. 

 

Ledelsen vurderer herefter, at der er en passende solvensdækning på nuværende tidspunkt og har 
med fokus på ekstraordinær kundeservice, ordentlighed og gode produkter lagt en plan, der skal 
styrke lønsomheden yderligere, sikre en høj solvensdækning og muliggøre selskabets fortsatte virke 
i mange år frem. 

 

Ledelsen har i hele forløbet været i tæt, løbende dialog med Finanstilsynet og har åbent orienteret om 
tiltag, vurderinger og beslutninger. Der er ikke modtaget indsigelser herunder i forbindelse med de 
kvartalsmæssige solvensindberetninger. 

 

Med den korrigerende information retter Storstrøm Forsikring årsrapporten for 2024 på følgende 
områder i overensstemmelse med Finanstilsynets påbud:  

 

I resultatopgørelsen er regnskabsposten "Resultat fra tilknyttede virksomheder" reduceret med 12.000 
t. kr.  

 

I balancen under aktiver er regnskabsposten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" reduceret med 
11.917 t. kr.  "Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder" er reduceret med 83 t. kr., under passiver 
og egenkapital er "Overført resultat” reduceret med 12.000 t.kr. 

 

Samlet set er resultat og egenkapital påvirket i negativ retning med 12.000 t.kr.  
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Anvendt regnskabspraksis 

Regnskabsgrundlag 
Den korrigerende information til årsrapport 2024 aflægges i overensstemmelse med lov om 
forsikringsvirksomhed og Finanstilsynets bekendtgørelse om finansielle rapporter for 
forsikringsselskaber (regnskabsbekendtgørelsen). 
Den anvendte regnskabspraksis i årsregnskabet er uændret i forhold til sidste år. 
Alle tal i årsrapporten er i TDKK medmindre andet er angivet. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Omkostninger, som er afholdt 
for at opnå periodens indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser, 
indregnes i resultatopgørelsen.  
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
koncernen og selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Aktiver og forpligtelser måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Koncernregnskabet 
Koncernregnskabet omfatter Storstrøm Forsikring g/s (modervirksomheden) og Stofo Ejendomme 
ApS (datterselskabet).  
 
Modervirksomheden anses for at have kontrol, når den direkte eller indirekte ejer mere 
end 50% af stemmerettighederne eller på anden måde kan udøve eller faktisk udøver bestemmende 
indflydelse. 
 
Konsolideringsprincipper 
Koncernregnskabet udarbejdes på grundlag af regnskaber for Storstrøm Forsikring g/s 
(moderselskabet) og Stofo Ejendomme ApS (datterselskabet).  
 
Udarbejdelse af koncernregnskabet sker ved sammenlægning af regnskabsposter af ensartet 
karakter. Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, 
interne mellemværender, samt fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede 
virksomheder. 
De regnskaber, der anvendes til brug for konsolideringen, udarbejdes i overensstemmelse med 
koncernens regnskabspraksis. 
 
Regnskabsmæssige skøn 
Opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser opgøres ud fra visse 
særlige forudsætninger, der medfører brug af regnskabsmæssige skøn. 
 
Disse skøn foretages af ledelsen i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af 
historiske erfaringer samt forudsætninger, som ledelsen anser som forsvarlige og realistiske.  
 
Som følge af skønnenes natur kan de anvendte forudsætninger vise sig at være ufuldstændige, 
ligesom uventede fremtidige begivenheder eller omstændigheder kan opstå.  
 
Herunder vil andre kunne komme frem til andre skøn. Det er ledelsens opfattelse, at skønnene er 
forsvarlige.  
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Anvendt regnskabspraksis 

Der er regnskabsmæssige skøn forbundet med estimering af hensættelser til skader på koncernens 
forsikringskontrakter, i form af erstatningshensættelser samt ved værdiansættelse af ejendomme og 
visse aktier, hvorfor værdiansættelsen af disse poster er forbundet med en vis usikkerhed.  
 
Erstatningshensættelser estimeres ved brug af individuelle sag til sag vurderinger samt statistiske 
fremskrivninger af erstatningerne. De væsentligste skøn og forudsætninger vedrører skøn over 
omfanget af fremtidige udbetalinger af erstatninger, som blandt andet baseres på historiske 
skadesdata.  
 
Værdien af koncernens domicilejendom er opgjort med udgangspunkt i en afkastbaseret model, 
hvor der er usikkerhed forbundet med estimering af afkastkravet og fremtidigt lejeniveau.  
 
Værdien af unoterede aktier er opgjort på basis af oplysninger modtaget fra modparten, suppleret 
med intern viden om modparten. For noterede aktier med begrænset handelsaktivitet på markedet 
kan der være en vis usikkerhed forbundet med opgørelse af dagsværdi, selvom den er baseret på 
noterede kurser.  

Resultatopgørelsen 

Præmier 
Præmieindtægt for egen regning omfatter periodens opkrævede præmier med fradrag af præmier 
afgivet til genforsikringsselskaber reguleret med bevægelser i præmiehensættelserne. 
 
Præmierne er opført med fradrag af ristornerede præmiebeløb, bonus og præmierabatter, som ydes 
uafhængigt af skadesforløbet, samt eksklusive afgifter til offentlige myndigheder opkrævet sammen 
med præmien. 
 
Forsikringsteknisk rente 
Forsikringsteknisk rente er beregnet af periodens gennemsnitlige præmiehensættelser for egen 
regning. Som rentesats er anvendt gennemsnittet af den af Københavns Fondsbørs, ved udgangen 
af hver måned i perioden, offentliggjorte effektive gennemsnitsobligationsrente før beskatning af 
samtlige obligationer, med en restløbetid på under 3 år. 
 
Erstatningsudgifter 
Erstatningsudgifter for egen regning omfatter periodens udbetalte erstatninger med fradrag af 
genforsikringsselskabers andele. Desuden indbefattes interne og eksterne udgifter til besigtigelse, 
vurdering, bekæmpelse og begrænsning af skaderne samt øvrige direkte og indirekte omkostninger 
forbundet med behandlingen af de indtrufne skader. Der er desuden reguleret for ændringer i 
risikomargin og bevægelser i erstatningshensættelserne. 
 
Erhvervelses- og administrationsomkostninger 
Forsikringsmæssige driftsomkostninger for egen regning indeholder erhvervelsesomkostninger 
omfattende omkostninger, der kan henføres til erhvervelse og fornyelse af forsikringsbestanden.  
 
Administrationsomkostninger indeholder øvrige omkostninger inklusive afskrivninger på inventar, it-
anlæg, bil, ejendom og udgifter til offentlige myndigheder. 
 
Investeringsafkast 
Investeringsvirksomhed indeholder alle rente- og udbytteindtægter samt øvrige renteudgifter. 
Endvidere opføres alle realiserede og urealiserede værdireguleringer, kursgevinster og kurstab på 
værdipapirer mv.  
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Korrigerende information til årsrapport 2024                                                                                      Side 11 

Anvendt regnskabspraksis 
 
Andre omkostninger og Andre indtægter 
Andre indtægter og omkostninger indeholder driftstilskud til drift af offentlige toiletter samt 
omkostninger til hensættelser til tab. 
 
Skat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. Der foretages fuld koncernintern fordeling af skat 
således, at selskabet skal betale for anvendelse af eventuelle negative skattepligtige indkomster fra 
datterselskabet, ligesom selskabet modtager refusion herfra for datterselskabets anvendelse af 
eventuelle skattemæssige underskud i selskabet. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. 
 
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige 
værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med 
udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder 
skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den 
værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser 
eller som nettoskatteaktiver. 
 
Den udskudte skat beregnes med den gældende skattesats. 

Balancen 

Immaterielle anlægsaktiver 
IT-udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, 
tilstrækkelige ressourcer og en potentiel fremtidig udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og 
hvor det er hensigten at anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er 
sikkerhed for at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække administrationsomkostninger, 
samt selve udviklingsomkostningerne. IT-udviklingsprojekter måles ved indregning til kostpris. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger eller genindvindingsværdien, hvis den er lavere. Aktiverede udviklingsomkostninger 
afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den periode, hvori det forventes at frembringe 
økonomiske fordele. Afskrivningsperioden udgør dog maksimalt 5 år. 
 
Domicilejendomme og driftsmidler 
Værdien er indregnet i regnskabet til omvurderet værdi på omvurderingstidspunktet, med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger. Opskrivninger med fradrag af hensættelse til udskudt skat indregnes 
direkte i posten opskrivningshenlæggelser under egenkapitalen medmindre opskrivningen 
modsvarer en tidligere nedskrivning, der er indregnet i resultatopgørelsen. 
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Korrigerende information til årsrapport 2024                                                                                      Side 12 

Anvendt regnskabspraksis 
 
Nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen, medmindre nedskrivningen modsvarer en tidligere 
opskrivning ført på egenkapitalen. 
 
Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen over ejendommens forventede brugstid. 
Afskrivningsgrundlaget er forskellen mellem den omvurderede værdi og den forventede restværdi ved 
brugstidens ophør. Den forventede brugstid og restværdi vurderes løbende. Ejendommen vurderes 
at have en brugstid på 25 år og en restværdi på 80 % af den omvurderede værdi. Der afskrives ikke 
på grunde. 
  
Driftsmidler måles til anskaffelsessum med fradrag af lineære afskrivninger over aktivernes forventede 
brugstid. Afskrivninger kan foretages lineært over 5-10 år. 
 
Aktiver med en kostpris på under 33.100 DKK omkostningsføres i anskaffelsesåret. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket 
indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders 
regnskabsmæssige indre værdi. Kapitalandele med en negativ regnskabsmæssig værdi indregnes til 
DKK 0, hvis moderselskabet har en retslig eller faktisk forpligtigelse til at dække selskabets 
underbalance indregnes en hensat forpligtigelse hertil. 
 
Andre finansielle investeringsaktiver 
Andre finansielle investeringsaktiver der er børsnoterede, måles til de ved årets afslutning seneste 
noterede kurser. Der anvendes handelsdagen til registrering af selskabets finansielle 
investeringsaktiver. 
Øvrige kapitalandele værdiansættes til skønnet markedsværdi pr. statusdagen.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender og mellemværender måles til skønnet dagsværdi ved periodens afslutning, hvilket 
svarer til pålydende værdi med fradrag af eventuel nedskrivning til imødegåelse af tab. 
 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 
Moderselskabets tilgodehavende hos datterselskabet forrentes med diskontorenten + 4%.  
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.  
 
Præmiehensættelser 
Præmiehensættelserne er opgjort til det beløb, der efter bedste skøn, vil skulle anvendes til betaling 
af forsikringsbegivenheder som forventes at finde sted efter balancedagen på de indgåede forsikrings-
kontrakter inklusive direkte og indirekte omkostninger i forbindelse med administration og 
skadebehandling heraf, dog mindst et beløb svarende til den del af risikoperioden, der forløber efter 
balancedagen. 
 
Erstatningshensættelser 
Erstatningshensættelserne er opgjort efter en sag for sag vurdering, hertil er tillagt et erfaringsbaseret 
skøn:  
 
1. over utilstrækkeligt oplyste forsikringsbegivenheder, der har været genstand for omtalte sag for 

sag vurdering samt (IBNER-hensættelser) 
2. et erfaringsmæssigt skøn over forsikringsbegivenheder, som er indtruffet på balancedagen, men 

endnu ikke kommet til koncernens kendskab (IBNR-hensættelser) 
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Anvendt regnskabspraksis  

Disse er i regnskabet samlet i én post. 
 
Erstatningshensættelserne indeholder de direkte og indirekte omkostninger, der forventes afholdt, i 
forbindelse med afvikling af erstatningshensættelserne. 

 
Risikomargen 
Risikomargen udgør det beløb, som selskabet må forvente at skulle betale for at en trediepart vil 
overtage risikoen på selskabets forsikringsbestand. Risikomargen beregnes ved brug af metode 2 i 
EIOPA’s retningslinjer for værdiansættelse af forsikringsmæssige hensættelser. Målingen tager 
udgangspunkt i principperne i Solvens II. 
 
Andre hensættelser 
Andre hensættelser måles til den nettoomkostning selskabet efter bedste skøn forventer at skulle 
udrede afledt af Gefion’s konkurs. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til skønnet dagsværdi, hvilket normalt svarer til den pålydende værdi. 
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Resultatopgørelse

Note

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

 Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Skadeforsikringsvirksomhed
Bruttopræmier 119.085 0 119.085 121.657 119.085 0 119.085 121.657

Afgivne forsikringspræmier -15.739 0 -15.739 -14.312 -15.739 0 -15.739 -14.312

Ændring i præmiehensættelser -158 0 -158 63 -158 0 -158 63

Præmieindtægter f.e.r. i alt 103.188 0 103.188 107.408 103.188 0 103.188 107.408

Forsikringsteknisk rente 742 0 742 1.116 742 0 742 1.116

Erstatningsudgifter
Udbetalte erstatninger -92.674 0 -92.674 -98.534 -92.674 0 -92.674 -98.534

Modtaget genforsikringsdækning 7.371 0 7.371 8.250 7.371 0 7.371 8.250

Ændring i erstatningshensættelser 4.435 0 4.435 -14.488 4.435 0 4.435 -14.488

Ændring i risikomargin 492 0 492 -824 492 0 492 -824

Ændring i genforsikringsandel af 

erstatningshensættelser
-722 0

-722
5.017 -722 0 -722 5.017

Erstatningsudgifter f.e.r. i alt -81.098 0 -81.098 -100.579 -81.098 0 -81.098 -100.579

Forsikringsmæssige driftsomkostninger

Erhvervelsesomkostninger -10.028 0 -10.028 -11.381 -10.028 0 -10.028 -11.381

Administrationsomkostninger -24.225 0 -24.225 -17.204 -24.732 0 -24.732 -17.668

Forsikringsmæssige driftsomkostninger 

f.e.r. i alt -34.253 0 -34.253 -28.585 -34.760 0 -34.760 -29.049

FORSIKRINGSTEKNISK RESULTAT -11.421 0 -11.421 -20.641 -11.928 0 -11.928 -21.104

Investeringsafkast
Resultat fra tilknyttede virksomheder 9 0 0 0 0 -415 -12.000 -12.415 -15.799

Renteindtægter og udbytter mv. 1.259 0 1.259 2.083 2.477 0 2.477 3.808

Kursreguleringer 8 6.699 -12.000 -5.301 -7.403 6.699 0 6.699 7.413

Renteudgifter -6 0 -6 0 -6 0 -6 0
Adm. omk. i forbindelse med 

investeringsvirksomhed
-336 0 -336 -315 -336 0 -336 -315

Investeringsafkast i alt 7.616 -12.000 -4.384 -5.635 8.419 -12.000 -3.581 -4.894

Storstrøm Forsikring g/sKoncernen
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Forrentning og kursregulering af 

forsikringsmæssige hensættelser -742 0 -742 -1.116 -742 0 -742 -1.116

INVESTERINGSAFKAST EFTER 

FORRENTNING OG KURSREGULERING AF 

FORSIKRINGSMÆSSIGE HENSÆTTELSER 6.874 -12.000 -5.126 -6.751 7.677 -12.000 -4.323 -6.010

Andre indtægter 178 0 178 0 0 0 0 0

Andre omkostninger -330 0 -330 0 -330 0 -330 0

RESULTAT FØR SKAT -4.698 -12.000 -16.698 -27.392 -4.581 -12.000 -16.581 -27.114

Skat 117 0 117 4.557 0 0 0 4.280

ÅRETS RESULTAT -4.581 -12.000 -16.581 -22.835 -4.581 -12.000 -16.581 -22.835

Korrigerende information til årsrapport 2024 Side 15
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TOTALINDKOMSTOPGØRELSE

Note

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

 Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Årets resultat -4.581 -12.000 -16.581 -22.835 -4.581 -12.000 -16.581 -22.835

Ændring i domicilejendommens 

omvurderede værdi via egenkapitalen
96 0 96 1.550 96 0 96 1.550

Skatteværdi heraf 0 0 0 -391 0 0 0 -391

Anden totalindkomst i alt 96 0 96 1.159 96 0 96 1.159

Totalindkomst i alt -4.485 -12.000 -16.485 -21.676 -4.485 -12.000 -16.485 -21.676

Storstrøm Forsikring g/sKoncernen

Korrigerende information til årsrapport 2024 Side 16
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Balance

(TDKK)

Note

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Aktiver

IT-udviklingsprojekter 4.267 0 4.267 3.281 4.267 0 4.267 3.281

IMMATERIELLE AKTIVER i alt 4.267 0 4.267 3.281 4.267 0 4.267 3.281

Driftsmidler 451 0 451 459 201 0 201 147

Domicilejendomme 13 12.000 -12.000 0 12.000 0 0 0 0

MATERIELLE AKTIVER 12.451 -12.000 451 12.459 201 0 201 147

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 14 0 0 0 0 11.917 -11.917 0 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt 0 0 0 0 11.917 -11.917 0 0

Kapitalandele 18.650 0 18.650 28.127 18.650 0 18.650 28.127

Investeringsforeningsandele 100.293 0 100.293 93.662 100.293 0 100.293 93.662

Indlån i kreditinstitutter 1.696 0 1.696 1.696 0 1.696 0

Andre finansielle investeringsaktiver i alt 120.639 0 120.639 121.789 120.639 0 120.639 121.789

INVESTERINGSAKTIVER, I ALT 120.639 0 120.639 121.789 132.556 -11.917 120.639 121.789

Genforsikringsandele af erstatningshensættelser 15.130 0 15.130 15.852 15.130 0 15.130 15.852
Genforsikringsandelse af 

erstatningshensættelser, i alt 15.130 0 15.130 15.852 15.130 0 15.130 15.852

Tilgodehavender hos forsikringstagere 365 0 365 3.057 365 0 365 3.057

Tilgodehavender hos forsikringsvirksomheder 2.800 0 2.800 1.651 2.800 0 2.800 1.651
Tilgodehavender ifm. direkte 

forsikringskontrakter i alt 3.165 0 3.165 4.708 3.165 0 3.165 4.708

Koncernen Storstrøm Forsikring g/s
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Note

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Andre tilgodehavender 864 0 864 2.197 819 0 819 1.232

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 0 0 0 788 -83 705 13.472

Andre tilgodehavender i alt 864 0 864 2.197 1.607 -83 1.524 14.703

TILGODEHAVENDER, I ALT 19.159 0 19.159 22.757 19.902 -83 19.819 35.264

Aktuelle skatteaktiver 198 0 198 375 198 0 198 375

Udskudt skatteaktiv 7.321 0 7.321 7.204 6.764 0 6.764 6.764

Likvide beholdninger 2.004 0 2.004 5.307 1.691 0 1.691 4.928

ANDRE AKTIVER, I ALT 9.523 0 9.523 12.886 8.653 0 8.653 12.067

Andre periodeafgrænsningsposter 621 0 621 893 621 0 621 837

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER, I ALT 621 0 621 893 621 0 621 837

AKTIVER, I ALT 166.660 -12.000 154.660 174.065 166.200 -12.000 154.200 173.384

Koncernen Storstrøm Forsikring g/s
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Balance

(TDKK)

Note

 Før 

korrektion 

2024 

 Korrektion 

2024 

 Efter

korrektion 

2024 2023

 Før 

korrektion 

2024 

 Korrektion 

2024 

 Efter

korrektion 

2024 2023

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Passiver

Grundfond 7.000 0 7.000 7.000 7.000 0 7.000 7.000

Opskrivningshenlæggelse 0 0 0 0 0 0 0 0

Reserver i alt 7.000 0 7.000 7.000 7.000 0 7.000 7.000

Overført resultat 60.842 -12.000 48.842 65.327 60.842 -12.000 48.842 65.327

EGENKAPITAL, I ALT 67.842 -12.000 55.842 72.327 67.842 -12.000 55.842 72.327

Præmiehensættelser 32.788 0 32.788 32.630 32.788 0 32.788 32.630

Erstatningshensættelser 54.687 0 54.687 59.123 54.687 0 54.687 59.123

Risikomargen på skadeforsikringskontrakter 3.219 0 3.219 3.711 3.219 0 3.219 3.711
HENSÆTTELSER TIL 

FORSIKRINGSKONTRAKTER, I ALT 90.694 0 90.694 95.464 90.694 0 90.694 95.464

Andre hensættelser 830 0 830 500 830 0 830 500

HENSATTE FORPLIGTIGELSER, I ALT 830 0 830 500 830 0 830 500

Anden gæld 7.294 0 7.294 5.775 6.834 0 6.834 5.094

GÆLD, I ALT 7.294 0 7.294 5.775 6.834 0 6.834 5.094

PASSIVER, I ALT 166.660 -12.000 154.660 174.065 166.200 -12.000 154.200 173.384

18 Egenkapital og kapitalgrundlag

21 Investeringsaktiver indregnet til dagsværdi

23 Hoved- og nøgletal

Koncernen Storstrøm Forsikring g/s
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EGENKAPITALOPGØRELSE

Koncernen
Grundfond

Opskrivnings-

henlæggelse

Overført 

resultat
I alt

TDKK TDKK TDKK TDKK

2022

Egenkapital pr. 31. december 2022 7.000 2.140 84.863 94.003

2023

Årets resultat 0 0 -22.835 -22.835

Anden totalindkomst 0 -2.140 3.299 1.159

Totalindkomst, i alt 0 -2.140 -19.536 -21.676

Egenkapitalbevægelser i 2023, i alt 0 -2.140 -19.536 -21.676

Egenkapital pr. 31. december 2023 7.000 0 65.327 72.327

2024

Årets resultat 0 0 -16.581 -16.581

Anden totalindkomst 0 0 96 96

Totalindkomst, i alt 0 0 -16.485 -16.485

Egenkapitalbevægelser i 2024, i alt 0 0 -16.485 -16.485

Egenkapital pr. 31. december 2024 7.000 0 48.842 55.842

Storstrøm Forsikring g/s

2022

Egenkapital pr. 31. december 2022 7.000 2.140 84.863 94.003

2023

Årets resultat 0 0 -22.835 -22.835

Anden totalindkomst 0 -2.140 3.299 1.159

Totalindkomst, i alt 0 -2.140 -19.536 -21.675

Egenkapitalbevægelser i 2023, i alt 0 -2.140 -19.536 -21.676

Egenkapital pr. 31. december 2023 7.000 0 65.327 72.327

2024

Årets resultat 0 0 -16.581 -16.581

Anden totalindkomst 0 0 96 96

Totalindkomst, i alt 0 0 -16.485 -16.485

Egenkapitalbevægelser i 2024, i alt 0 0 -16.485 -16.485

Egenkapital pr. 31. december 2024 7.000 0 48.842 55.842

Korrigerende information til årsrapport 2024 Side 20
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NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023
TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

8 Kursreguleringer

Realiserede kursgevinster og kurstab 757 0 757 -1.101 757 0 757 -1.101
Urealiserede kursgevinster og kurstab 5.942 -12.000 -6.058 -6.302 5.942 0 5.942 8.514

Kursreguleringer i alt 6.699 -12.000 -5.301 -7.403 6.699 0 6.699 7.413

9 Indtægter fra tilknyttede virksomheder

Årets resultat fra Stofo Ejendomme ApS 0 0 0 0 -415 -12.000 -12.415 -15.799

Indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt 0 0 0 0 -415 -12.000 -12.415 -15.799

Koncernen Storstrøm Forsikring g/s
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NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023
TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

13 Domicilejendomme

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum 1. januar 26.816 0 26.816 18.056 0 0 0 4.474

Årets tilgang 0 0 0 13.234 0 0 0 0

Årets afgang 0 0 0 -4.474 0 0 0 -4.474

Anskaffelsessum ultimo 26.816 0 26.816 26.816 0 0 0 0

Afskrivninger og værdireguleringer:

Afskrivninger og værdireguleringer 1. januar -14.816 0 -14.816 274 0 0 0 274

Årets afskrivninger -96 0 -96 0 -96 0 -96 0
Årets værdiregulering til dagsværdi 96 -12.000 -11.904 -14.816 96 0 96 1.550
Afskrivninger på afhændende aktiver 0 0 0 -274 0 0 0 -1.824

Afskrivninger og værdireguleringer 31. 

december -14.816 -12.000 -26.816 -14.816 0 0 0 0

Omvurderet værdi 31. december 12.000 -12.000 0 12.000 0 0 0 0

Domicilejendommen måles ved anvendelse af en afkastbaseret model til omvurderet værdi. Domicilejendommens korrigerede værdi pr. 31. december 2024 

er fastsat til TDKK 0 i overensstemmelse med Finanstilsynets påbud herom.

Koncernen Storstrøm Forsikring g/s
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NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

14 Kapitalandele i tilknyttede virksomhed TDKK TDKK TDKK TDKK

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum primo 40 0 40 40

Årets tilgang 29.000 0 29.000 0

Anskaffelsessum ultimo 29.040 0 29.040 40

Op- og nedskrivninger:

Nedskrivninger primo -16.708 0 -16.708 -909

Andel af årets resultat -415 -12.000 -12.415 -15.799

Op- og nedskrivninger ultimo -17.123 -12.000 -29.123 -16.708

Kapitalandele med negativ indre værdi

nedskrevet over tilgodehavender 0 83 83 16.668

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt 11.917 -11.917 0 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Stofo Ejendomme ApS, Bogø By, hvor Storstrøm Forsikring g/s ejer 100%. Selskabets aktivitet består i drift af fast ejendom samt investering i fast ejendom.

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

Før 

korrektion 

2024

Korrektion 

2024

Efter

korrektion 

2024 2023

18 Egenkapital og kapitalgrundlag TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Egenkapital 67.842 -12.000 55.842 72.327 67.842 -12.000 55.842 72.327
Udskudt skatteaktiv -668 -347 -1.015 0 -668 -347 -1.015 0
Immaterielle anlægsaktiver -4.267 0 -4.267 -3.281 -4.267 0 -4.267 -3.281

62.907 -12.347 50.560 69.046 62.907 -12.347 50.560 69.046

Storstrøm Forsikring g/s

Koncernen Storstrøm Forsikring g/s
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NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

21 Investeringsaktiver indregnet til dagsværdi (Koncernen)

Niveau 1 - Noterede priser

Niveau 2 - Observerbare input

Niveau 3 - Ikke observerbare input

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3

TDKK TDKK TDKK

Finansielle aktiver

Domicilejendomme 0 0 0

Kapitalandele 8.352 0 10.298

Investeringsforeningsandele 100.293 0 0

Finansielle aktiver i alt pr. 31. december 2024 108.645 0 10.298

Finansielle nettoaktiver i alt pr. 31. december 2024 108.645 0 10.298

Investeringsaktiver og finansielle forpligtelser indregnes til dagsværdi eller amortiseret kostpris jf. anvendt 

regnskabspraksis, er den pris, der kan opnås ved salg af et aktiv eller skal betales for overdragelse af en forpligtelse i en 

normal transaktion mellem uafhægige parter på målingstidspunktet. Dagsværdien bestemmes ud fra følgende hierarki:

Noterede priser anvendes, hvor der eksisterer et aktivt marked for de enkelte aktiver. Som udgangspunkt anvendes 

lukkekursen på balancedagen. 

For noterede papirer hvor lukkekursen ikke afspejler dagsværdien, fastsættes dagsværdien ud fra noterede kurser på 

lignende aktiver eller forpligtelser eller ud fra andre værdiansættelsesmetoder, som er baseret på observerbare 

markedsinput, for eksempel input fra banker eller lignende. For afledte finansielle instrumenter anvendes 

vurderingsteknikker, som er baseret på observerbare markedsdata som rentekurver og valutakurser mv.

For en del af investeringerne kan værdiansættelsen ikke alene baseres på observerbare markedsdata.

For disse aktiver anvendes værdiansættelsesmodeller, der kan indebære skøn over aktuelle markedsforhold og den 

fremtidige udvikling heri. I anvendt regnskabspraksis er de anvendte værdiansættelsesmetoder nærmere beskrevet. 

2024

Korrigerende information til årsrapport 2024 Side 24
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NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

21 Investeringsaktiver indregnet til dagsværdi (Koncernen) (fortsat)

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3

TDKK TDKK TDKK

Finansielle aktiver

Domicilejendomme 0 0 12.000

Kapitalandele 20.676 0 7.451

Investeringsforeningsandele 93.662 0 0

Finansielle aktiver i alt pr. 31. december 2023 114.338 0 19.451

Finansielle nettoaktiver i alt pr. 31. december 2023 114.338 0 19.451

Værdi

1. januar 2024

Værdi-

regulering

Køb/salg/

afvikling

Overførsel 

mellem 

niveauer

Værdi 

31. december

2024
Domicilejendomme 12.000 -12.000 0 0 0

Kapitalandele 7.451 717 2.130 0 10.298

Total 19.451 -11.283 2.130 0 10.298

Værdi

1. januar 2023

Værdi-

regulering

Køb/salg/

afvikling

Overførsel 

mellem 

niveauer

Værdi 

31. december

2023
Domicilejendomme 17.782 -13.266 7.484 0 12.000

Kapitalandele 7.030 421 0 0 7.451

Total 24.812 -12.845 7.484 0 19.451

Heraf indgår værdireguleringer under:

2024 2023

TDKK TDKK

Anden totalindkomst 96 1.550

Administrationsomkostninger -96 0

Kursreguleringer -11.283 -14.395

Total -11.283 -12.845

For nærmere beskrivelse af værdiansættelsesteknikker og inputs henvises til anvendt regnskabspraksis

samt note 13 Domicilejendomme. 

2024

2023

2023
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23 HOVED- OG NØGLETAL - før korrektion

2024 2023 2022 2021 2020

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Resultatopgørelse

Bruttopræmier 119.085 121.657 122.023 102.436 77.943

Bruttopræmieindtægter 118.927 121.720 120.867 96.484 76.083

Bruttoerstatningsudgifter -87.747 -113.846 -94.784 -63.722 -57.667

Forsikringsmæssige driftsomkostninger, 

brutto
-34.760 -29.049 -32.356 -25.543 -23.764

Resultat af afgiven forretning -9.090 -1.045 -4.404 -5.807 1.747

Forsikringsteknisk resultat -11.928 -21.104 -9.601 1.372 -3.709

Investeringsafkast efter forrentning og 

kursregulering
7.677 -6.010 -14.574 8.853 4.654

Årets resultat -4.581 -22.835 -18.819 7.722 960

Afløbsresultat, netto 

(inkl. diskonteringseffekt)
-626 -6.285 -1.470 3.008 -2.133

Balance

Forsikringsaktiver i alt 19.902 35.264 30.360 17.114 12.965

Aktiver i alt 166.200 173.384 180.238 184.662 162.998

Forsikringsmæssige hensættelser i alt 90.694 95.464 79.595 64.874 52.666

Egenkapital i alt 67.842 72.327 94.003 112.796 105.051

Nøgletal i %

Erstatningsprocent, brutto 74 94 78 66 76

Erstatningsprocent f.e.r. 79 94 80 69 71

Omkostningsprocent, brutto 29 24 27 26 31

Nettogenforsikringsprocent 8 1 4 6 -2

Combined ratio 111 118 109 98 105

Operating ratio 109 116 107 97 104

Relativt afløbsresultat -2 -15 -4 11 -13

Egenkapitalens forrentning -6 -25 -19 7 1

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbekendtgørelsen. 

Storstrøm Forsikring g/s
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23 HOVED- OG NØGLETAL - efter korrektion

2024 2023 2022 2021 2020

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Resultatopgørelse

Bruttopræmier 119.085 121.657 122.023 102.436 77.943

Bruttopræmieindtægter 118.927 121.720 120.867 96.484 76.083

Bruttoerstatningsudgifter -87.747 -113.846 -94.784 -63.722 -57.667

Forsikringsmæssige driftsomkostninger, 

brutto
-34.761 -29.049 -32.356 -25.543 -23.764

Resultat af afgiven forretning -9.090 -1.045 -4.404 -5.807 1.747

Forsikringsteknisk resultat -11.928 -21.104 -9.601 1.372 -3.709

Investeringsafkast efter forrentning og 

kursregulering
-4.323 -6.010 -14.574 8.853 4.654

Årets resultat -16.581 -22.835 -18.819 7.722 960

Afløbsresultat, netto 

(inkl. diskonteringseffekt)
-626 -6.285 -1.470 3.008 -2.133

Balance

Forsikringsaktiver i alt 19.902 35.264 30.360 17.114 12.965

Aktiver i alt 154.200 173.384 180.238 184.662 162.998

Forsikringsmæssige hensættelser i alt 90.694 95.464 79.595 64.874 52.666

Egenkapital i alt 55.842 72.327 94.003 112.796 105.051

Nøgletal i %

Erstatningsprocent, brutto 74 94 78 66 76

Erstatningsprocent f.e.r. 79 94 80 69 71

Omkostningsprocent, brutto 29 24 27 26 31

Nettogenforsikringsprocent 8 1 4 6 -2

Combined ratio 111 118 109 98 105

Operating ratio 109 116 107 97 104

Relativt afløbsresultat -2 -15 -4 11 -13

Egenkapitalens forrentning -26 -25 -19 7 1

-26 -27 -18 7 2

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbekendtgørelsen. 

Storstrøm Forsikring g/s
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23 HOVED- OG NØGLETAL - før korrektion

2024 2023 2022 2021 2020

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Resultatopgørelse

Bruttopræmier 119.085 121.657 122.023 102.436 77.943

Bruttopræmieindtægter 118.927 121.720 120.867 96.484 76.083

Bruttoerstatningsudgifter -87.747 -113.846 -94.784 -63.722 -57.667

Forsikringsmæssige driftsomkostninger, 

brutto
-34.253 -28.585 -32.827 -25.754 -23.764

Resultat af afgiven forretning -9.090 -1.045 -4.404 -5.807 1.747

Forsikringsteknisk resultat -11.421 -20.641 -10.072 1.161 -3.709

Investeringsafkast efter forrentning og 

kursregulering
6.874 -6.751 -14.429 8.971 4.654

Årets resultat -4.581 -22.835 -18.819 7.722 960

Afløbsresultat, netto 

(inkl. diskonteringseffekt)
-626 -6.285 -1.470 3.008 -2.133

Balance

Forsikringsaktiver i alt 19.159 22.757 16.701 9.967 12.965

Aktiver i alt 166.660 174.065 180.391 184.626 162.998

Forsikringsmæssige hensættelser i alt 90.694 95.464 79.595 64.874 52.666

Egenkapital i alt 67.842 72.327 94.003 112.796 105.051

Nøgletal i %

Erstatningsprocent, brutto 74 94 78 66 76

Erstatningsprocent f.e.r. 79 94 80 69 71

Omkostningsprocent, brutto 29 23 27 27 31

Nettogenforsikringsprocent 8 1 4 6 -2

Combined ratio 110 118 109 98 105

Operating ratio 108 116 107 97 104

Relativt afløbsresultat -2 -15 -4 11 -13

Egenkapitalens forrentning -6 -25 -19 7 1

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbekendtgørelsen. 

Koncernen
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23 HOVED- OG NØGLETAL - efter korrektion

2024 2023 2022 2021 2020

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Resultatopgørelse

Bruttopræmier 119.085 121.657 122.023 102.436 77.943

Bruttopræmieindtægter 118.927 121.720 120.867 96.484 76.083

Bruttoerstatningsudgifter -87.747 -113.846 -94.784 -63.722 -57.667

Forsikringsmæssige driftsomkostninger, 

brutto
-34.253 -28.585 -32.827 -25.754 -23.764

Resultat af afgiven forretning -9.090 -1.045 -4.404 -5.807 1.747

Forsikringsteknisk resultat -11.421 -20.641 -10.072 1.161 -3.709

Investeringsafkast efter forrentning og 

kursregulering
-5.126 -6.751 -14.429 8.971 4.654

Årets resultat -16.581 -22.835 -18.819 7.722 960

Afløbsresultat, netto 

(inkl. diskonteringseffekt)
-626 -6.285 -1.470 3.008 -2.133

Balance

Forsikringsaktiver i alt 19.159 22.757 16.701 9.967 12.965

Aktiver i alt 154.660 174.065 180.391 184.626 162.998

Forsikringsmæssige hensættelser i alt 90.694 95.464 79.595 64.874 52.666

Egenkapital i alt 55.842 72.327 94.003 112.796 105.051

Nøgletal i %

Erstatningsprocent, brutto 74 94 78 66 76

Erstatningsprocent f.e.r. 79 94 80 69 71

Omkostningsprocent, brutto 29 23 27 27 31

Nettogenforsikringsprocent 8 1 4 6 -2

Combined ratio 110 118 109 98 105

Operating ratio 108 116 107 97 104

Relativt afløbsresultat -2 -15 -4 11 -13

Egenkapitalens forrentning -26 -25 -19 7 1

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbekendtgørelsen. 

Koncernen
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  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                 
 ========================= ============================ ================= ========================================================================================= 
  2025-12-02 13:02:12 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    The document was created                                                                 
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Casper Larsen"                                         
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Maj-Britt Aslund Oldenburg"                            
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maj-Britt Aslund Oldenburg" at "ma@storstrom.dk"    
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kurt Nikolaisen"                                       
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kurt Nikolaisen" at "kn@storstrom.dk"               
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Steen Westerholt Jørgensen"                            
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jakob Jørgensen"                                       
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mark Gramstrup Wriedt"                                 
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Claus Winther Larsen"                                  
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Claus Christensen"                                     
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gorm Villum Petersen"                                  
  2025-12-03 07:37:55 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nils Bo Larsen"                                        
  2025-12-03 07:37:56 UTC   Claus Christensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Westerholt Jørgensen" at "swj@swjrevisor.dk"  
  2025-12-03 07:37:56 UTC   Claus Christensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jakob Jørgensen" at "jj@storstrom.dk"               
  2025-12-03 07:37:56 UTC   Claus Christensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mark Gramstrup Wriedt" at "mgw@storstrom.dk"        
  2025-12-03 07:37:56 UTC   Claus Christensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Winther Larsen" at "cwl@storstrom.dk"         
  2025-12-03 07:37:56 UTC   Claus Christensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gorm Villum Petersen" at "gp@storstrom.dk"          
  2025-12-03 07:37:57 UTC   Claus Christensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nils Bo Larsen" at "nbl@storstrom.dk"               
  2025-12-03 07:39:23 UTC   Gorm Villum Petersen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                       
  2025-12-03 07:39:29 UTC   Penneo system                212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 07:39:29 UTC   Gorm Villum Petersen         212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 07:39:55 UTC   Gorm Villum Petersen         212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 07:39:56 UTC   Penneo system                212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 07:40:03 UTC   Penneo system                212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 07:40:07 UTC   Gorm Villum Petersen         212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as Næstformand                                            
  2025-12-03 07:50:48 UTC   Jakob Jørgensen              87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 07:50:49 UTC   Penneo system                87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 07:51:37 UTC   Penneo system                87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 07:51:37 UTC   Jakob Jørgensen              87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 07:51:40 UTC   Penneo system                87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 07:51:46 UTC   Jakob Jørgensen              87.61.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                      
  2025-12-03 08:18:33 UTC   Maj-Britt Aslund Oldenburg   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2025-12-03 08:29:48 UTC   Mark Gramstrup Wriedt        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 08:29:49 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 08:31:08 UTC   Mark Gramstrup Wriedt        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 08:31:09 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 08:31:11 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 08:31:16 UTC   Mark Gramstrup Wriedt        80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør                                               
  2025-12-03 08:46:17 UTC   Kurt Nikolaisen              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                       
  2025-12-03 08:46:34 UTC   Kurt Nikolaisen              87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 08:46:45 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 08:47:36 UTC   Kurt Nikolaisen              87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 08:47:37 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 08:47:42 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 08:47:46 UTC   Kurt Nikolaisen              87.57.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                      
  2025-12-03 08:50:45 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 08:50:48 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 08:50:49 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 09:07:47 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 09:07:47 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 09:07:49 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 09:07:49 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 09:08:13 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 09:08:14 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 09:08:56 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 09:08:57 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 09:08:59 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 09:09:00 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 09:40:17 UTC   Steen Westerholt Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2025-12-03 09:40:29 UTC   Penneo system                212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 09:40:29 UTC   Steen Westerholt Jørgensen   212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 09:41:09 UTC   Penneo system                212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 09:41:09 UTC   Steen Westerholt Jørgensen   212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 09:41:10 UTC   Penneo system                212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 09:41:13 UTC   Steen Westerholt Jørgensen   212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                      
  2025-12-03 10:31:52 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 10:31:53 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:32:29 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:32:29 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 10:32:31 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:32:31 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 10:34:02 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:36:03 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:36:03 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 10:36:55 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:36:55 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 10:36:57 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:36:58 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 10:38:34 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:38:34 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 10:38:49 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:39:20 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:42:00 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:42:00 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 10:42:08 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:42:24 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 10:43:40 UTC   Claus Winther Larsen         80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand                                     
  2025-12-03 11:36:10 UTC   Nils Bo Larsen               80.166.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2025-12-03 11:36:15 UTC   Nils Bo Larsen               80.166.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2025-12-03 11:36:17 UTC   Nils Bo Larsen               80.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 11:36:18 UTC   Penneo system                80.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 11:37:07 UTC   Penneo system                80.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 11:37:07 UTC   Nils Bo Larsen               80.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 11:37:11 UTC   Penneo system                80.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 11:37:21 UTC   Nils Bo Larsen               80.166.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                      
  2025-12-03 15:00:11 UTC   Maj-Britt Aslund Oldenburg   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2025-12-03 15:00:16 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 15:00:16 UTC   Maj-Britt Aslund Oldenburg   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 15:01:11 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 15:01:11 UTC   Maj-Britt Aslund Oldenburg   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 15:01:14 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 15:01:17 UTC   Maj-Britt Aslund Oldenburg   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                      
  2025-12-03 15:04:05 UTC   Claus Christensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Casper Larsen" at "casper.larsen@pwc.com"           
  2025-12-03 15:04:05 UTC   Claus Christensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Christensen" at "claus.christensen@pwc.com"   
  2025-12-03 15:07:44 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2025-12-03 15:08:14 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 15:08:19 UTC   Penneo system                83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 15:08:19 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 15:12:33 UTC   Penneo system                83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 15:12:33 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 15:12:35 UTC   Penneo system                83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 15:12:39 UTC   Claus Christensen            83.136.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor                               
  2025-12-03 15:47:42 UTC   Casper Larsen                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2025-12-03 15:47:49 UTC   Casper Larsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2025-12-03 15:47:50 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 15:48:40 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2025-12-03 15:48:40 UTC   Casper Larsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
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